1

Договор пожертвования

ст.Смоленская                                                                             «___»___________20____ г.

Жертвователь: ______________________________________________________ в лице

____________________________________________________________,  действующего на основании

_______________________________________________ с одной стороны, и Одаряемый:

____________________________________________________________________________ в лице -

_________________________________________________________ действующего на основании Устава

с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1. Жертвователь настоящим договором передаем в виде пожертвования Одаряемому

принадлежащее ему на праве собственности  имущество ________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Стоимостью  ____________________________________________________________________________

Для использования в ______________________________________________________________________

2. Одаряемый принимает указанное имущество в качестве пожертвования от Жертвователя  и

обязуется использовать его  в своей уставной деятельности для

________________________________________________________________________________________

2. Возмещение расходов

Расходы, понесенные в связи с заключением настоящего договора, оплачиваются следующим образом

________________________________________________________

3. Порядок вступления договора в силу

Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу  со дня подписания сторонами.

Примечание. В случае если отчуждение имущества требует государственной регистрации или

нотариального удостоверения, то данный договор вступает  в силу момента такой государственной

регистрации или нотариального удостоверения.

4. Прочие условия договора.

1. Настоящий договор  составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.

2. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются  гражданским

законодательством.

3. После подписания настоящего договора все предварительные переговоры по нему, переписка,

предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимися

настоящего договора, теряют юридическую силу.

5. Адреса и реквизиты сторон.

Жертвователь: ____________________________

Почтовый адрес и индекс ___________________

_________________________________________

_________________________________________

Паспорт _________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

____________/ _______________________
Подпись                    расшифровка подписи

МП

«____» ____________________ 20____ г.

Одаряемый: _______________________________

Почтовый адрес и индекс ___________________

__________________________________________

Расчетный счет ____________________________

В банке ___________________________________

Корреспондентский счет ____________________

БИК _____________________________________

ИНН _____________________________________

____________/ ______________________
     Подпись                    расшифровка подписи

МП

«____» ____________________ 20____ г.

2